
Jag botar män kastade sig. då tåget nådde frun.
t vårs över spåret och överkörde» samt
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Det år^HÉB

siåpadee. ohyggligt massakrerad med
ett 54-tal meter, Innan tåget hann 

Vid samma krtil företagen 
undersökning visade det sig. att den 

, förolyckade rar ogifta Anna Ckilia 
1 Johansson från ön. örsbyholm I N. 
Ljunga. vilken sedan tre månader fö­
re Jul varit Intagen på d&rhusavdel­
ningen å Eksjo lasarett, men därifrån 
uukriviu den 12 maj 1 %x. Orsaken 
till sinnessjukdomen var religions- 

< grubbel, påkommet efter deltagande 
1 en rad av möten därvid tungomåls­
tal eriet förekommit. Kvinnan ifråga 
hade varit en ivrig anhängare av den­
na vidriga religiösa företeelse. Själv­
mordet har tydligen begåtts 1 ett åter­
fall 1 sinnessjukdomen och torde dår­
for med fullt skal få skrivas på tun- 
gomåltstaleriets konto.

— Kieesieår generwilwwel. K. mt bet bergadee av en ångare la till SJ
ISkandinavisk Tandläkarew.» «rkånt direktör 8 21 Höglund Stockholm och sv detsamma framgår

generalkonsul I Stock att han simmande Akt uppnå land.
Angående olyckan har sjöförsvarade- •JVI «

!!vårt kantor NI
■pers tid och______
NI tkr den bästa be

partemen tets kommandoexpedition ut­
sänt en kommuniké Den redogör ut­
förligt för de »t svenska flottan be­
drivna efterforskningarna och den 
hjälp.
och finska myndigheter.

>— Chiles generalkonsul i Sverige. Tändernas vård
fir icke försummas, om ni Önskar behålla eder goda 
hålaa. Det har bevisa La att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade Linder. — Jag står med nöje 
till eder t j åns t och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

t har erkänt hr Krneeto CorreoKPri
•hoo chilensk generalkonsul 1 Sve-

*rlge därvid lämnats »v tyska— Neutral itetsvakten. En proposi- 
bemyndigandeVI hota ont I rygg*, 

dåligt minne, 
och annat.

tion har framlagts 
för regeringen att an vånda 2* milt kr. 
till kostnader för neutralitetsvakten.

•v H
hindrar eder 1 edert

— Tre nya förlustår för Sveriges 
handelsflotts åro att anteckna från 
första veckan 1 juli. Broetrömsångs- 
ren “Grekland" torpederades på resa 
mellan Göteborg och London. Av be­
sättningen räddades alla utom en man. 
"Grekland" var ett helt och hållet mo­
dernt fartyg. Det var byggt 1215 och 
måtte 2.754 registerton. /Vidare ånga 
r*-n “Fryken", som torpederats under 
mes från Göteborg till England. Hela 
b«6*Åttnlngeu radd ad e sig in till G rims­
by Det tredje u båtsoffret var barken 
"Gripen *, som sänktes av en tysk u- 
båt utanför norska kusten. Samtliga 
ombordvarande ha i livbåtar räddats 
ln till norsk hamn.

Mycket mera effektiv ln klibbiga 
flugfångare. Ren att hantera. Såld 
av apotekare och epecerihartdlare över

Uv eeh en Te»* — Sverige köper flygbåtar från 
. Tyskland. M ari nförv al inlagen har hos 

firman Flugxeugbau. Friedrichshafen. 
beställt 5 stycken flygbåtar, vilka, en­
ligt vad förvaltningen nu meddelar I 
skrivelse till k m L. torde kunna vara 
färdiga for leverans I början av juli 
månad. Förvaltningen hemställer om 
utverkande på minlsteriell våg av till­
stånd för kapten N. R- Werner och 
torped lngeniören E J Sjöogren att 1 
och for besigtnlng få tillträde till flr-

mrrla IBfcarråd Bkrtv efter hok TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.allt.

ALLT ARBETE GARANTERAS.
»V1 tal* och skriv*. — Levnadstrött 69-åring. I sin bo­

stad. Brahegatan 10. anträffades här­
om morgonen 69-årtga fröken Sofia 
Olsson, hängande 1 ett spjellsnöre. 
Fröken Olsson, som befann sig 1 goda 
ekonömlska omständigheter, har en 
längre tid lidit av höggradig nervosi­
tet och man antager att detta varit or­
saken till den förtvivlade handlingen.

— Protest till Berlin. Svenska sjö- 
krigsdepartementet har nu konstate­
rat. att tyskarne utlagt minor i Katte- 
gat utan att därom underätta de neu­
trala regeringarna. En protest har 
skickats till Berlin, varifrån svarades 
i huvudsak, att “det var nödvändigt, 
tmedan engelsmännen gjort så för­
ut" — ett svar. som uppenbarligen 

i finnes på lager i Berlin, färdigt att 
avsändas vid påfallande behov.

— Utmärkelse åt prins Carl. På 
framställning av överstyrelsen för Ot­
tomanska Röda halvmånen har genom 
en kejserlig order ordföranden i sven­
ska Röda korset prins Carl tilldelats 
Ottomanska Röda halvmånens guld­
medalj med särskilda insignier såsom 
en tacksam hetsåtgärd för de stora 
tjänster prinsen gjort för de turki­
ska krigsfångarnas bästa.

— Nytt gpionerimål under uppeeg- 
ling. Ett nytt spionerimål är under 
uppsegllng. Det galler denna gång ett 
telegrambud och saken torde stå i 
sammanhang med den för någon tid 
.sedan vid rådhusrätten handlagda Löf- 
vingska telegramaffären. Då målet 
häromdagen inför slutna dörrar före­
låg vid rådhusrättens fjärde avdelning 
fungerade stadsfiskal Valentin som 
åklagare. För anställande av vitt­
nesförhör uppsköts målet.

Rimlige arveden

Dr. PHILIP A. ECKMANESKILSTUNA. Man rymmer från 
Eskilstuna kronohäkte. För femte re­
san stöld Ull två års straffarbete döm­
de 38-årige grovarbetaren E. Svens­
son rymde häromdagen från Eskils­
tuna kronohäkte. Detta är den tred­
je rymningen från häktet under lop­
pet av ett år.

HINZE MEDICAL INSTOTJTE
20 eeh 22 Washington Aveaaa,

Mani toks Hat) Black.
293 Portage Ave_ Winnipeg, Man.

mans verkstäder
— Svensk stupad I kriget. Löjtnant 

Wllly Höglund från Gotland, vilken 
tjänstgjort vid det tyska kavalleriet, 
stupade den 8 juli på västfronten.

— Carnegiestiftelsens belöningar.
Vid sitt andra ordinarie sammanträde

Carn-KlMtiftelK-n» »ty-|de PrU ‘ frslk. kyml medicin, »om

FALKENBERG. Under en fisketur
utanför Glommens hamn omkom den 
10 juli en nioårig son till kustroddaren 
O. Landegren. Morup.

en del -uppköp 1 en grannby, utsatt 
för ett rått överfall, 
mansperson överföll henne på lands­
vägen och släpade henne ln 1 den 
närliggande skogen, där han gjorde 
försök Ull våldtägt. På flickans nöd­
rop tillkommo emellertid några yng­
lingar. varvid mannen sprang sin väg 
utan att ha lyckats i sitt uppsåt. Flic­
kan hade under striden med brotts­
lingen erhållit en del blessyrer. Po­
lismyndigheterna spana nu efter ni- 
dingen. som antages vara en arbetare 
från Stockholm.

— Inga Nobelpris i ir heller. Re­
geringen har nu medgivit att utdel­
ningen av såväl 1918 års nobel pris 1 
fysik. kemi. medicin och litteratur som

Karlsson från Brännkyrkogatan 152 
En mötande Stockholm, befann sig den 29 Juni på 

järnvägsresa 1 Flen och hade av någon 
anledning stigit av. då tåget gjorde 
uppehåll vid stationen. Därvid kom 
han mellan bufferterna på ett par vag­
nar och klämdes så illa att han avled 
på vagen till Flvns lasarett 

OSKARSHAMN. Åter tre Alba­
trosstyskar rymda. På' onsdagsmor 
gonen den 26 juni rymde från det 1 
Oskarshamn Internerade tyska ör- 
logsfartyget Albatross tre av de om- * 
bord varande, nämligen befalhavande 

Hemsk dödsolycka I officeren, oberleutnant Dunklenberg.
På morgonen | torpedunderofficeren Bogdanovttz och 

den 19 juni påkörde nedgående per matrosen Muller. I>e hade på mldsorn- 
sontåget från Falköping— Kanten vid ■ maraftonsmorgonen seglat ut 1 vn 
Habo station Invid Jönköping en dres- Bogdanovttz tillhörig segvlkutter. vil- 
sin i vilken färdades två personer, av ket ej föranledde några misstankar, 
vilka den ena. 17-åriga Lilly Isaksson då de ofta använde den vid sina ut 
från Aflunda i Habo så svårt skada- färder, 
des, att hon under transporten till 
Jönköpings lasarett avled. Den andra 
personen undslapp oskadad. Tåget

GäNAIlE. Björnar I Gävletrakten. Vid 
Långsjöns mötesplats på Gävle—Dala 
järnväg observerades häromdagen en 
björnhona med en unge. Någon björn 
har ej varit synlig i dessa trakter 
på flera år men man tror att björn- 
stammen håller på att återkomma, 
lockad av de vackra ungskogarna.

— Två jnän drunknade vid Glvle. 
Vid en segeltur på Gävlefjärden den 
27 juni traffades 22-årige montören
J. V. Danielsson vid en vändning av 
storbommen och slungades överbord; 
21-årlge ritaren G. A Nilsson, kastade 
sig genast i vattnet för att rädda tfam- 
raten vilken bedövats av slaget, men 
båda gingo till botten.

GRÄNGESBERG. Åter en olycka I 
Grängesberg. 51-årige pumpvaktaren
K. F. Andersson anträffades den 8 juli 
död på botten av Lombergsgruvan i 
Grängesberg. Hur olyckan tillgått kan 
man ej med bestämdhet säga, men det 
antages att A. efter slutat skift ämnat 
sig upp ur gruvan och därvid stigit 
miste och fallit ned till gruvans bot­
ten.

för året har
r-tse beslutat att för utförda rädd-i bll’rit reeerverade från 1917. får fram

flyttas till första helgfria dag 1 Juniningsbragder utmärka följande perso I
H årige Rolf Nordström, Klln- i15)9 Vederbörande pristagare få dår- 

vid rätt att uppbära den ränta, som 
inflyter ä prisbeloppen från den 10 

| december 1918 till nämnda dag.

ta by. öland, vilken den 31 januari 
1917 räddade en man. som under jagt
gått ned sig på isen på Kalmarsund 
Stiftelsen tilldelade räddaren ett fick j — Svenska importen från västmak- 
ur av silver med Inskription och 400 i terna och Förenta Staterna skall ske 

bidrag Ull hans sjomansut- genom en grupp av importeringsför-
rustnlng. varjämte styrelsen 1 sinom **ningar Tretton dylika hade redan 
tid kommer att upptaga frågan om be- i organiserats vid juni månad ingång 
kostande av hans vistelse vid naviga En medlem av statens handelskom; 
tlonsskcla för avläggande av styr- mission fungerar som ordförande 1 
mansexainen; 12-årlge Lars Lust. TI ' varje sådan förening 
daholm. vilken den 18 februari bidrog kol och salpeter kommer emellertid 
till räddandet av en 15-årig flicka, som ' fortfarande att handhavas av folkhus-

JÖNKÖPI NG. 
i närheten av Habo.

ABINGDON HOTEL Importen av

7- 11 Abingdon Sq.ire, New York,
U. 8. A.

Basta hotell for den resande skan­
dinaviska publiken, 
fordringar for 2 dra och 3:dje klas­
sens passagerare.
REKOMMENDERAS AV LEDANDE 

ANGBAT8BOLAQ
Passagerare mötas på Järnvägssta­

tionen i New York vid ankomsten.

gått ned sig på Tidans is, där ström- hållningskommissionen. 
draget var starkast. Han tilldelades 
ett silverur med Inskription; statar- 
hnstrun Gustava Henningson och sta- 
fardottern Helga Johansson, Knobes- 
hölm. Aslge socken, vilka den 17 de­
cember 1917 omkommo under försök 
att rädda två små gossar, bröder till 
Helga Johansson, vilka efter mörkrets 
inbrott gått ned sig på svag is. Sty­
relsen tillerkände på båda kvinnorna 
stiftelsens bronsmedalj samt anslog 
åt makarna Hennlngsons fyra minder- 

■ åriga barn ett årligt uppfostringsbi- 
I <1 räg av tillsammans 600 kronor.

— Minnesmärke över bröderna 
Malmström. A gården Sodra Holms-
torp l Tysslinge socken har i dagarna

... _ • ,— Inbrott ho» amerikanske minis-rests en större bautasten som minnes-
märke over brodern». skulden Bern itern' *or niKon tid 8t‘,lan blev ame- 

! bard Elis och hafdaforskaren Carl |rikanske mlniaterna 1 Stockholm 
<;ustaf Malmström, fodda den förre : Ia*erkallare skattad bl'nzl”' foto' 
IMS och den senare 1822. j «én °cb olJa 1111 ett Vilrde av c :a

— Planerna pä en Tegnérstaty I 
Stockholm. Svenska akademien dis-

! iMiuerar over en insamlad fond, avsedd 
. for resandet av ett Tegnérmonument 

i huvudstaden. Nu ser det ut som om i 
det verkligen skulle bli allvar av de 
staty plan er, varmed man umgåtts 1

Furst på midsommardagen 
misstankte man att rymning förelåg 
och efterspaningar igångsattes 
har hittills uppdagats att de seglat 
till Kalmar, dar en tysk skeppare an­
mälde for tyske konsuln att en ma­
tros uppsökt honom och bett honom

— Lättnad i klädesransoneringen.
Sverige har nu blivit istånd att lätta 
p& den stränga och. knappa ratione- 
ringen av kläder. Kvinnor och flickor 
över fem år gamla tillåtas nu fyra 
blusar, tre kjolar, en kappa, sju lin­
nen fyra par "onämnbara", sex par 
strumpor o. s. v. Dessutom föreskri­
vas särskilda eftergifter för unga par, 
som stå i begrepp att sätta bo. Men 
lysningssedeln måste uppvisas för att 
dylika extra köp skola medgivas.

— Till riddare av italienska Krono- 
orden har utnämnts operasångaren 

Sven Nyblom 'för förtjänster om det 
italienska Röda korsfet.

DetAlla raodärna

var en timma försenat och detta hade 
dressinens passagerare ej vetskap om, 
utan trodde att tåget redan var pas-

I taga vara pä deras segelbåt varvid 
Rådhusrätten I Jönköping dömde' Kreglvo alt de voro ute på en 

På sin tid fyra firmor att bota sam- Pemlaslonsresa och skulle fortsätta 
GÖTEBORG. Göteborgs stora flyt- manlagt 14,773 kr. 28 öre för ätt de i ha sedermera spårlöst försvunnit 

docka klar. Vid Götaverken sjösat- låtit rosta vicker till kaffesurrogat ! ->s*8on sydgående båt hade- emellertid 
tes för några veckor sedan den tredje Göta hovrätt kar nu nedsatt böterna ' dagen därpå ej passerat Kalmar, var- 
och sista sektionen av stadens stora till 5.596 kr. for det “r foga troligt att de kommit
tordocka. Dockan väntades bliva fullt i LULE A.

— Svenska brigaden» insats i Fin­
lands inbördeskrig kommer att bli fö­
remål för en bok som utges *pä föran­
staltande av sammanslutningen Fin­
lands vänner. Det meddelas att arbe­
tet skall bli rent historiskt och objek­
tivt. Det skall redigeras av docenten 
Axel Hoetliius, den som jämte d:r 
Olof Palme furst skrev ln sig i bri­
gadens rullor.

— Konungen och drottningen avre­
ste den 9 juli pr bil från Vagnhärad 
och komma att besöka Munkfors bruk 
i Värmland. Den 4 gick färden över 
Märbacka-Rottneros och Brunskog till 
Arvika, varifrån företogs en utfärd till 
Amot, Norgerb, Koppom och Jösse- 
fors. Den 6 fortsattes till Seffle och 
därifrån pr Järnväg till Amål och 
Dals-Ed. Den 7 fortsattes färden i 
bil till Krokstad, Munkedal och Ud­
devalla samt vidare till Göteborg, där 
konungen dagen därpå öppnade Sven­
ska mässan.

— Professor Nils Ekholm kommer 
att lämna föreståndarebefattningen
vid Meteorologiska centralanstalten d.
9 oktober, då han fyller 70 år. Hans 
ansökan om avsked har av Veten­
skapsakademien med förord överläm­
nats till regeringen.

— Ingeniör häktad för stölder. En
ingenior G har blivit häktad för en kring 60 år gammal. Juni i Norrköping. Av polisutred-
del tillgrepp från juvelerae i Stock- — Bemärkt prästman hädangången, ningen framgick att^ syskonens för- 
holriv G., som är född 1888 och an- Från Göteborg meddelas att pastor åldrar levat 1 stor fattigdom. I äk-
slälld vid V&rby verkstäder mot en Daniel Holmgren, redaktör för Göte- i tenskapet ha födts 17 barn, av vilka
månadslön av 380 kr. samt fri bostad borgs Stiftstidning och en av chartau- dock icke alla leva. Den häktade, 
och lyse. gifte sig i början av år 1916 anerhas förnämste representanter, av , vars mor och syster infunnit sig vid 
och satte sig då i skuld för omkring gått med döden. rannsaknlngen, erkände vad som la-
2.5U0 kr, ett belopp som han till stör- — Förskingringarna vid telegrafver- des honom till last. Efter en kort
sta delen erhållit på växlar. Då han ket. Rådhusrätten i Göteborg har med- rannsakning inför lykta dörrar resol- 
forra hösten ej längre såg sig någon delat utslag i målet mot telegrafassi-I verade rådhusrätten att den häktades 
utväg att omsätta dessa växlar, in^öp- stenten Nils Weimar. som tilltalats j sinnesbeskaffenhet skall undersökas 
te han på kredit från några juvelerar- för förskingring. Weimar dömdes till av fängelseläkaren. Haglund skall 1 
firmor en del guldkedjor, som han se- 2 och ett halvt års straffarbete och 1 avbidan på fortsatt rannsakning fort- 
dan pantsatte. Betalningen för guld- års vanfrejd. Han förklarades avsatt farande hållas häktad, 
kedjorna finge respektive firmor se från sin befattning samt ovärdig att j — Den inom musikkretsar mycket 
sig om efter. Till slut började även i rikets tjänst vidare nyttjas. Dessut- ' bekanta musikdirektör Frans Edvard * 
denna inkomstkälla sina och han till­
grep då en farligare utväg att skaffa 
pengar. Han besökte den ena guld- 
sinedsaffären efter den andra för att

ut ur Sverige ännuDrunknad under badning.
Norrbottenskurirens ansvarige utgi- SALA. Donationer av Sala stads 

sitt färdiga skick kan deh docka ånga- i vare J. Isaksson träffades den 4 juli sparbank. Sala stads sparbanks hu 
ren Stockholm och är Skandinaviens under badning 1 Luleå skärgård av ; vudmän ha av årets vinstmedel ansla- 
största flytdocka.

färdig att användas I jjuli månad. I

ett slaganfall och omkom på medel- 120,000 kr att furdelas med 13,000 
vatten. Han var 48 år gatnmal |kr Ml fonden för uppförande av ett 

I nytt varmbadhu». 5,000 kr. till fördel­
ning bland stadens fattiga, till julen 
och 2,000 kr. till Sala stads förening 
mot tuberkulos.

— Två fiskare omkomna i Bohus- jdjupt 
ländska skärgården. Något väster om ‘och efterlämnar hustru och 6 barn 
Kyrksund ha två yngre fiskare Arvid MALMÖ. Sveriges första Derbylopp.

I svenska hästsportens annaler är en 
viktig tilldragelse att notera. Sverige 

Her- hade nämligen söndagen den 7 juli 
sitt första Derbylopp ä kapplöpnings-
banan vid Jägeru utanför Malmö.

— Stor internationell idrottsfäst fi­
rades i Malmö den 13. 14 och 15 juli i 
sammanhang ined allmänna idrotts­
föreningens tioårsjubileum. De för­
nämsta svenska, norska och danska 
idrottsmännen voro inbjudna till mö- 

nen J. Andersson, f. d. befälhavare tet. vilket betecknats som ännu en
på den torpederade ångaren Rosalie, ! länk i den vänskapskedja. varmed de
och styrmannen Jonas Johnson. De j tre nordiska länderna nu bindas till- 
hade gått ut vid 1-tiden på dagen, samman.
Hård sjö med kastvindar rådde och i NORRKÖPING. Sedlighetsförbryta- 
troligt är. att båten vattenfyllts och ren sinnessjuk? Målet bot 18 årig% 
kantrat Nödrop hade iakttagits vid f volontären vid Smålands husarer 
hamnen men man hade ej kunnat upp-1 Harald Knut Georg Haglund, vilken 
täcka de nödställda. Andersson var en ; häktats för sedlighetsbrott mot sin 
50 års man och styrman Johnson om- minderåriga syster förekom den 27

Hermansson från Bö och Karl Matts­
son pä hemväg från Makrillberget 
drunknat då båten kantrade, 
mansson efterlämnar moder, två brö­
der och två systrar. Mattsson moder 
och två systrar, alla i små omstän­
digheter.

13,000 kronor. De igångsatta spanin­
garna efter tjuvarna ha nu resulterat 
i att en liga, som under senaste ti­
den synnerligen verksamt opererat i 
huvudstaden, infångats 
haft ett flertal inbrottsstölder att sva­
ra for. Tre av de utredda stölderna 
ha inbringat tjuvarna icke mindre än 
11,487 kronor. Den häromdagen av­

uppta icke

— Templarorden sammanträdde den 
8 juli till ordinarie ombudsmöte l Sala, 
besökt av ett 100-tal ombud Orden 
har -för närvarande ett medlemsantal 
av 35.916 och 683 lokalavdelningar 
Till ordenecbef återvaldes riksdags­
man A. S&fström, Bollnäs övriga »sty­
relseledamöter blevo direktör A 
Ljunggren, Stockholm, läraren M. Ny- 
ander. Jularbo, kommunalordföran­
den J Hellberg, Se 11 n as. riksdag* 

man (’. Ekman, Stockholm, handels- 
föreståndaren A. Ekman, Häradsbyg- 
den, och kantor L. Wikman, Julita

Ett stort torrläggninge- 
projekt Statens lantbrukslngeniör (1. 
Sjöberg har fått 1 uppdrag att verk­
ställa utredning angående sjön Dät- 
terns torrläggning. Dättern är en vik 
av Vénern och kan därför ej 
dra sjöar torrläggas endast genom 
dammar och vattnet avlägsnas genom 
vattenuppfordringaverk eller 
ning. Företaget är i sitt slag ett av 
de största I Sverige och omfattar en­
dast vad sjöp angår över 5,000 tid. 
Bottnen utgdfes av dy och lera av sär­
deles ypperlig beskaffenhet för kul­
turändamål. Redan förut har frågan 
varit på dagordningen men fick då 
förfalla på grund av brist på forlags- 
kapltal och svårigheterna för att skaf­
fa kraft för drivande av pumpverken 
Denna senare svårighet är nu avlägs­
nad genom tillgång på elektrisk kraft 

— Västergötlands äldste Invånare

Ligan har

— Åter en drunkningsolycka vid 
västkusten. Den 24 juni inträffade en 
drunkningsolycka i Arild. Under en 
fisketur omkom nämligen f. d. kapte-

ett par decenniers tid. sedan fonden 
nått erforderlig storlek. Carl Milles •
har redan mottagit uppdrag av akade ,hl,,inade Polisrapporten

mindre an 11 personer, av vilka 10j mlen att utarbeta monumentet.
— Zander hemför åter Dicksonpoka- !l®klat8- 

len. Vid Internationella tävlingar på;4 aom *tå,t t,,r atölderna 
Stadion söndagen den 7de Juli sattes!8001 allt ,let stu,na Kar lnkoP,s av 
två nya svenska rekord, nämligen i 

i löpning p&- en kvarts engelsk mil av 
j N. Kngdahl. Järva, med 50.5 sek. och 1

Det dock egentligen endast
Så gott

handlanden O. V. F. Lilja.
— Nedbrunnet bageri. Vid halv 1- 

tiden natten till den 5 juli utbröt elds­
våda i J. Schröders stora bageri på 
Östermalm. Då brandkåren anlände 

stod hela våningen av byggnaden 
i ljusan låga. Först efter några tim­
mars arbete lyckades inan bli herre 
över elden. Skadorna torde vara av­
sevärda. I spisbrödsbageriet har en­
ligt approximativ beräkning omkring 
11- och 12,000 kg. spisbröd blivit för­
stört Mest hotat av forråden på 
torkvinden var ett stort mjöllager på 
360 säckar, som man dock till största 
delen lyckades rädda. Det torde lik­
väl ha tagit en del skada av de &u*ra 
vattenmassorna.

SKÖVDE.

tävlingen om Dicksonska pokalen, lop- 
! ning en engelsk mil, av J Zander, 4 
! min. 16 8 sek. Därjämte sattes ett 

; nytt norskt rekord 1 längdhopp av O.
I Frogner. Kristiania. på 708 cm.' 1 löp­
ning 60 m. segrade Frogner på 6 8 
sek. Det internationella elemente be­
stod endast av två norrman, 1 det att 
danskarna voro förhindrade att infin­
na sig. Huvudtävlingen var löpningen 

i om den Dicksonska vandrings pokalen, 
dar Zander startade tillsammans med 
nio löpare. Löjtnant Frykberg fråp 
Gävle saknades, varför Zander själv 
fick skota om far^n. Denna blev 
mycket god. Första kvartintlen gick i 
på 1 min. 1 sek. och den andra på 
1 04. Resultatet blev nytt svenskt 
rekord, 4 min. 16.8. Andre man blev 
Lundgren 4.25, tredje Lindbom 4.28 2. 
Norrmannen O. Larsen lyckades icke 
placera sig. Världsrekordet på dis­
tansen innehas- av amerikanaren Ta- 
ber med 4.12 6.

— "Flygbaronens" lik funnet. Un­
der hela första veckan i juli ha de 
svenska tidningarna dryftat det öde.

som an-

FREDA SIMONSON
Concert Pianist — Vänstersocialisternas tidning un­

der eget tak. Herr Z. Höglund och K. 
Kilbom m. fl. ha utfärdat stiftelseur­
kund för ett bolag som skall ha till 
'ändamål att äga och förvalta fast 
egendom. Kapitalet skall utgöra minst 
10,000 kr. och högst 30,000 kr. Avslg- 
ten torde vara att skaffa Folkets Dag­
blad lokaler i egen fastighet 

— Ra ute nfe Isaffärens efterspel. A- 
genten R. T. H. Graaf, bekant från 
Hautenfeltsaffären, har genom k.m:ts 
utslag dömts jämnlikt kap. 21 par. 
och 8 kap. 25 par. 2 mom. strafflagen 
jämförts med 4 kap. 1 par samma lag 
att hållas I fängelse 6 månader, dels 
ock för varuutförsel att böta 1000 kr. 
Han efterspanas nu för att häktas och 
befordras till straff.

— Mikanit — ett nytt isoleringsäm- 
ne. Enligt Svensk Handelstidning har 
i dagarna J. R. Rettig A Co. A B. 
startat en fabrik 1 Stockholm för till­
verkning av mekanlt, ett av gllmmer 
framställt elektriskt isolerlngsåmne. 
Finnan har själv ut experimenterat 
metoden, som är hemlig. Bolaget har 
egna gruvor 1 Bohuslän, där lämpligt 
råmaterial förekommer 1 stor mängd. 
Vid den nya fabriken, som tills vidare 
drives i mindre skala, beräknar man 
komma upp till en sä stor produktion, 
att hela Sveriges behov av mikanit 
kan tillgodoses. Erentueellt kommer 
bolaget åven att arbeta på export- 

— Simulantens dom. Den unge kon­
torist. som for e» tid sedan simule­
rade ett överfall, varvid han påstod 
sig ha blivit frånstulen 715 kr., som 
tillhörde hans principal, dömdes här­
omdagen för första resan stöld till 4 
månaders straffarbete.

and

Teacher of Pianoforter
om skulle Weimar ersätta telegrafver- 1 During 1 Norrköping fyllde den 30 ju- 
ket det förskingrade beloppet, kronor ' ni 70 år. Många minnas hans fenot 
3,801:35. rnenala bas och den på sin tid berom-

Halmstads läroverk ; da Durlngsk» kvartetten, icke att for-

Lat» pupl! ef Milan Sokoloff. 
Studio, 522 Dominion Street, 

Phone Sh. 3573.
torde änkefru Kajsa Eriksson 1 Elgar- 
ås vara. Hon fyllde på midsommar 
dagen 101 år. Den garn la är 1 förhål­
lande till den höga åldern rätt kry. 
När man ser henne, tror man att det 
dröjer länge till hennes sista årsdag. 

8TRÖM8TAD. Vattenransonering i 
— Ihjälsköt lekkamraten av våda. Strömstad. Tiderna äro 1 alla hänse- 

dervisningen vid Halmstads läroverk. I den s. k. Ryttarhagen inom Högby enden hårda, och nätet omkring de 
Anläggningen skall uppföras strax kommun i Östergötland inträffade neutrala stramas mer och mer för var- 

utanför läroverket och omfatta dels j häromdagen en sorglig olyckshändel- j je dag. 
kulturväxter, dels ett urval av väx-1 se. 
ter, ordnade efter det naturliga syste-

HALMSTAD.
får egen botanisk trädgård. En ny be- | glömma den av honom bildade och

l ovade Duringska damkvintetten, som
--------------- Det gäller en botanisk , for världen runt och befäste den sven-

något annat värdeföremål. På detta j trädgård, som skall utgöra det levan- 1 ska sängens anseende, 
sätt utförde han lyckade kupper 1 de materialet för den botaniska un- 
icke mindre än fyra juvelerarbutlker.
G., som nu förklarats häktad, har er­
känt alla tillgreppen.

— Stadsfullmäktige i Stockholm ha 
beslutlt att för livsmedelsnämndens

se på guldkedjor, kråsnålar eller dy­
likt, och så fort tillfälle gavs, lade j tydelsefull anläggning förberedes 
han sig till med en guldkedja eller! Halmstad.i

oca tumörer rramgangs
fullt behandlade (borttag som drabbat två av Sveriges fornam- 
na) utan knlf eller »mår .-9ta flvgare. kapten Krokstedt och ba- 
K.mAm.,"rb*,.e«rr«™ ™ cederstrom Bå h-rd«e= den 29 

•anatorlebok. juni startade, såsom forut nämnt, de
OR. WILLIAMS SANATORIUM. båda nrgarna' kaptra Krokstedt som 

Unlverelty ave förare och baron Cederström som pas­
sagerare 1 ett av finska staten lnkopt 
hydroplan. som skulle flygas frän Sve- 

, rige (jll Finland. 1>& ännu på mån­
dagen ingenting hörts från de båda 
flygarna, började man frukta, att en 
olycka hänt. Genom de efterspanin­
gar som omedelbart igångsatte» med 
såväl fartyg som luftskepp, påträffa­
des ocktä vid Degers kär söder om 

MAN. i Signlldsskär utanför Eckerö pä Åland 
___ ! spillror av ett luftskepp, vilka vid un- 

~ I dersoknlng 1 Stockholm befunnos vara 
delar av det saknade hydroplanet En 
mängd olika teorier ter orsaken till 
olyckan ha uppställts. Man har talat 
om Insmugglade helvetesmaskiner, om 
att luft båt en tvungits gå ned på vatt­
net och då råkat gå på en mina etc. 
Det troligaste år emellertid, att olyc­
kan berott på något mankemang med 
maskinen, eventuellt explosion i ben­
sintanken Baron Cederström» lik 
fanns flytande på vattnet strax utan-

!

wv
Från själva naturens sida 

Några småpojkar hade gått till tycks mångt och myclyt gå oss emot 
skogen för att samla ved och då även Den långvariga torkan har medfört 
medtagit en Jagt bössa. En av pej- en viss vattenbrist. Därtill kommer 
karne. 7 årige Sven Eklund, har där- bristen på bränsle och kol till vatten- 
vid av våda lhjälekjutit 12-&rige Gö-1 verken. Av dessa orsaker har Ström- 

sta Tideman, son till lokföraren Tide- stads vattenverk tvungits att inskrän- 
man. Båda pojkarna äro hemmahö- fra driften ganska betydligt. Det ar 
rande i Mjölby. Bössan skulle, enligt endast öppet för vattnet en timme 
vad »om meddelades, laddats av poj- om dagen. Under denna tid måste 
karna själva med grova hagel. Skot- stadens borgare förse »ig 
tet träffade I sidan och tillkallad lä-.

behov inköpa Nurnbergs bryggeri för meL Huvudvikten skall läggas vid 
3,600,000 kr. Till arbetslöshetsunder- j praktiska synpunkter, och framför allt

Mlnnea fK>Hs» Mina

stöd anslogos 600,000 kr ! skola köks- och nyttighetsväxter od- 
| las. Botaniska trädgården blir ett ut­
märkt komplement till Tivoli och 
Galgberget.

HÄLSINGBORG. Dömd. Rabatt- 
kortsföreståndaren J. A. Roth 1 Häl­
singborg har för 95 förfalskningar och 
50 bedrägerier ådömts 1 och ett halvt 
års straffarbete

HUDIKSVALL. Lantbrukare döm-

JOHNSON ARBOGA. En rymling. En jord­
bruksarbetare A. E. Johansson från 
Vestermo dömd till 6 månaders straff­
arbete för cykelstöld skulle den 29 
juni med tåg transporteras från Arbo­
ga till Vestr&s straffängelse. Han 
lyckades emellertid hoppa av tåget 
och undkomma.

BORAS. Häktad för försök till ve- 
xelförfalskning. För försök till rexel- 
förfalskning A ett belopp av 3.000 kr. 
i bankaktiebolaget Södra Sverige har 
hemmansägare Oskar Henriksson från 
Besahult i Berghem häktats.

EKSJÖ. Ruskigt självmord av sin-

BAOOAGI TRANSFER 
Phone Garry 844. 

FLYTTNING UTFÖR ES. 
884 Park ötreet — Omkommen under hemfärd frän 

kare kunde endast konstatera att 11- kyrkan. Då organisten 1 Mo och Nar- 
vet hade flytt.

WINNIPEQ.
verstads församling, Gådda, den 24 

— Framlidne godsägaren .H. Krook. juni var på hemväg från gudstjänsten 
Rönninge, har i sitt testamente don*-da för oriktig deklaration. Vid slnt- Mo kyrka, skyggade hans häst o<h 

ting denu 26 Juni med Bergsjö—ForsS. rat 50,000 kr. till Östergötlands hem natte av i sken. Gådda, som skulle 
tingslags häradsrätt dömdes fem lant- for obotligt sjuka samt 20,000 kr. till kasta sig ur åkdonet slungades av den 
^j-ukare för oriktig deklaration av Ockelbo församling. Sedan dessa och I hårda farten handlöst mot landsvägen 
spannmål till 3.133 kr. böter. För för- en del andra donationer utgått skola och avled ögonblickligen. Gädda var 
målning utan kort dömdes dessutom boets tillgångar delas 1 två hälvter, 44. År gammal och ogift.

varav den ena skall tillfalla ovan- SUNDSVALL.
— Ritt nidingsdåd i Hälsingland, nämnda sjukhem och den andra Nor- Medelpad. Av två arbetare vid LJun- 

En 21-årig flicka, Ida Jönsson frän diska
en nande.

en mjolnare till 430 kr. böter Ny koppargruva i
n ess ju k. Då uppgående persontåget 
den 23 juni på kvällen passerade för­
bi örsbyholm mellan Stockaryd och Grönå 1 Hälsingland, dotter till 
Säfsjö observerade föraren en kvin-

museet för Skansens förskö- gaverken har. enligt Sundsvalls Tid- 
Oln*. opptickts en större kopparfyr.Glöm ej att förnya Eder 

prenumeration på 
Svenska Cs»»I».Ti<lnm|»p ? for svenska skärgården den « juli

skogsarbetare, blev häromdagen, då 
hon var på hemväg efter att ha gjort

NYKÖPING. Klämd till döds mel­
lan bufferterna. Arbetaren K. E.na gående å järnvågen. Efter upp- (Forts. 4 sid. 1)
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C. H. NILSON
Dam- och herrikräddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Maln SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

Man.

- "... i . Kmåmm. Wmm

Drick
SVENSK-ÖL!

den mest välsmakande dryck under 
den varma årstiden.

Köp från eder handlande eller 
skriv til

The Swedish ( anadian Sales 
I.imited.

208 Logan Ave., Winnipeg, Man.

För kvinnors sjukdomar.
Dr Martel*s kvinnopiller ha bli­

vit beställda av läkare och säljas 
av pålitliga apotekare över allt för 
över tet fjärdedels århundrade. 
Tag lätet substitut

F0UNTAIN H0USE
(Mitt emot Svenska Lutherska 

kyrkan)

När nl besöker Wiiniflpg, varför 
Inte taga iu på Fountain llouse. 
tior osa ett besök ex h nl kommer 
aakerligen att besöka oss igen.

G. Anderson 
innehavare

M. J0RGENSEN
Dam- oeh hrrr-tkraddrri

Tillskärning efter prof. Mitchells 
system, N. Y.

FÖRSTA K LASSENS ARBETE 
BILLIGA PRISER

FARDIGSYDDA KLÄDER FRAN 
DE BASTA FABRIKER ALL­

TID PA LAGER

OBS.l Winnipeg» största skandina­
viska skräddsriaffär

M. J0RGENSEN
398 Logan Ave. Winnipeg, Man.
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